



## **Riktlinjer för bostadsförsörjning 2022-2026, yttrande till Söderköpings kommun**

### **Förslag till kommunstyrelsens beslut**

1. Yttrande lämnas enligt Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningens förslag till beslut.

### **Ärende**

Söderköpings kommun har översänt remissen Riktlinjer för bostadsförsörjning 2022-2026 för yttrande.

I riktlinjerna beskrivs att de utmaningar som Söderköpings kommun står inför är att verka för att ingen är utan bostad, att de med lägst inkomster får tillgång till bostad och att lediga bostäder tillhandahålls till dem som behöver dem allra mest. Dessa utmaningar motverkas genom att bygga fler bostäder för att motverka trenden från senare år att färre bostäder byggs, men också att erbjuda stöd till personer med svag ekonomi så de har råd med en bostad och att fler billiga bostäder byggs.

Linköpings kommun ser att den regionala utvecklingsstrategin efterföljs i Söderköpings kommuns riktlinjer för bostadsförsörjning 2022-2026. Linköpings kommun ser att Söderköpings kommun har identifierat utmaningar som liknar de som Linköpings kommun står inför. Linköpings kommun ser därför fram emot ett fortsatt regionalt samarbete och erfarenhetsutbyte, för att utveckla verktyg tillsammans för att möta de gemensamma utmaningarna.

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen föreslår kommunstyrelsen lämna yttrande enligt Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningens förslag till beslut.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse - Riktlinjer för bostadsförsörjning 2022-2026, yttrande till Söderköpings kommun, 2022-03-14

Bilaga - Yttrande över Söderköping kommuns riktlinjer för bostadsförsörjning 2022-2026

## **Bakgrund**

Söderköpings kommun har arbetat fram riktlinjer för bostadsförsörjning 2022-2026. Söderköping har, med fakta, statistik och relevanta antaganden skapat ett robust underlag som ger dem bra förutsättningar att ta sig an bostadsförsörjningen och dess medföljande utmaningar kommande år. Kommunens befolkningmängd ökar kontinuerligt och förväntas passera 15 000 invånare under perioden för riktlinjerna.

## **Samråd**

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen har samrått med Planeringsstaben på Kommunledningsförvaltningen som tillstyrker förslag till yttrande.

## **Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

Miljö- och samhällsbyggnadsförvaltningen

Leif Lindberg

Beslutet skickas till:  
Söderköpings kommun